WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 46401 04 Serie: Flickor - USM F16
Datum: 2025-03-15 Kl: 17:30

Arena: Expandia Arena C, Vasteras

Vasteraslirsta HF Svart - HK Malmo

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 000 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 44 | Smilla Berg

2 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 9 Towa Huselius

3 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 14 | Maja Gustavsson
4 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 33 | Alva Lundin

5 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 20 |Ebba Eriksson

6 0:00 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 4 Liv Zetterlund

7 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 12 | Ella Jansson

8 0:00 Start forsta halvlek

9 1:31 0-1 |HKMalmd Mal 8 Lejla Nuhanovic
10 1:52 Vasteraslrst... | Tilldomd 7-m

11 2:13 |1-1  Vasterasirst... 'Mal7-m 20 | Ebba Eriksson

12 |2:25 1-2 |HKMalmé Mal 17 | Tilli Hjalmarsson
13 |3:09 2-2 Vasterdslrst... Mal 14 |Maja Gustavsson
14 4:19 2-3 |HKMalmé Mal 17 | Tilli Hjalmarsson
15 (458 2-4 |HKMalmé Mal 8 Lejla Nuhanovic
16 520 3-4 | Vasteraslrst... Mal 20 | Ebba Eriksson

17 |5:42 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 2 Hannah Zetterlund
18 6:04 Vasteraslrst... | Tillddmd 7-m

19 |6:20 4-4 | Vasterdslrst... |Mal7-m 2 Hannah Zetterlund
20 6:44 45 |HK Malmd Mal 23 | Jenny Sj6strand
21 7:18 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 8 Hanna Borg

22 759 |5-5 Vasteraslrst... |Mal 14 |Maja Gustavsson
23 1829 5-6 |HK Malmd Mal Lejla Nuhanovic
24 8:38 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad Celina Nilsson

25 9:27 Vasteraslrst...  Utvisning 14 | Maja Gustavsson
26 9:27 HK Malmd Tilldbmd 7-m

27 19:27 |5-7 |HK Malmd Mal 7-m 17 | Tilli Hjalmarsson
28 |11:00 HK Malmd Spelare aktiverad 9 Laura Magedonci
29 11:31 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 19 | Zoe Engelcrona
30 12:01 5-8 |HK Malmd Mal 25 | Alexandra Svensson Hdgh
31 12:26 |6-8  Vasteraslrst... Mal 2 Hannah Zetterlund
32 |13:23 7-8 |Vasteraslrst... | Mal 19 Zoe Engelcrona
33 |13:59 7-9 |HK Malmd Mal 8 Lejla Nuhanovic
34 14:05 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 35 |Tuva Hallin

35 14:34 HK Malmd Spelare aktiverad 10  Linn Aman

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:46
15:48
16:39
16:54
16:54
17:15
18:11
18:44
18:56
19:07
19:22
19:42
20:02
20:19
20:35
21:28
22:43
23:13
24:15
25:00
25:00
25:00
26:51
27:53
29:13
29:41
29:52
33:03
34:57
35:43
36:11
36:25
37:03
37:49
38:47
39:20
41:00
41:12
41:30
41:54
43:25
45:31
48:17
49:53

8-9

8-10

9-10
9-11

10-11

10-12

11-12

11-13
12-13
12-14

13-14
13-15
13-16
14-16
14-17
15-17
16-17
16-18
17-18
18-18

19-18
19-19

19-20
20-20
20-21
20-22
21-22
22-22

Match nr: 24 -1 46401 04 Serie: Flickor - USM F16 Vasterasirsta HF Svart HK Malmo

Vasteraslrst...

HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd

Vésteraslrst...

HK Malmé
HK Malmo

Vésteraslrst...

HK Malmé
HK Malmo

Vésteraslrst...

HK Malmé
HK Malmo

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

HK Malmo
HK Malmo

Vasteraslrst...

HK Malmo

Vasteraslrst...

HK Malmo
HK Malmé

Vasteraslrst...

HK Malmo

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

HK Malmo

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

HK Malmo
HK Malmé
HK Malmo

Vésteraslrst...

HK Malmé
HK Malmo

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

HK Malmo

Mal

Utvisning
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Sida2av 3

17

44
10

20

24
26
16

19

19
11

11
23
33
25
44
44
23
14
14

28

10

17

20

10

28
28

Celina Nilsson
Tilli Hjalmarsson

Emma Lazarevska
Emma Lazarevska
Smilla Berg

Linn Aman

Frida Weberberger
Ebba Eriksson
Rebeccah Sant
Linnéa Von Dahe
Alvi Forsberg
Nanna Roce
Emma Lazarevska
Ingrid Viitala

Zoe Engelcrona

Rebeccah Sant
Zoe Engelcrona
Sofie Aman

Towa Huselius

Sofie Aman

Jenny Sjostrand

Alva Lundin

Alexandra Svensson Hégh
Smilla Berg

Smilla Berg

Jenny Sjostrand

Maja Gustavsson

Maja Gustavsson

Emma Andersson
Liv Zetterlund
Linn Aman

Tilli Hjalmarsson
Ebba Eriksson
Linn Aman

Lejla Nuhanovic
Emma Andersson
Emma Andersson




Match nr: 24 -1 46401 04 Serie: Flickor - USM F16 Vasterasirsta HF Svart HK Malmo

80 50:00 | Matchen &r slut |
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